
370,024

322,312

29,942

72,646

219

5,683

921,739

66,259

42,653

894

923

65

130

        －

4

1,053

83

121

894

923

65

130

        －

4

1,053

83

121

354,820

309,885

28,930

70,190

198

5,609

902,656

64,777

41,023

14,310

11,504

947

2,326

21

70

18,030

1,399

1,509

7,792,874,809

6,045,939,231

641,499,265

1,515,774,248

4,433,685

79,363,352

16,296,257,711

1,068,105,996

778,592,836

14,275,472

13,690,904

954,469

2,409,081

                －

56,882

14,013,121

950,324

1,778,080

14,275,472

13,690,904

954,469

2,409,081

                －

56,882

14,013,121

950,324

1,778,080

7,570,108,227

5,876,075,701

626,890,820

1,480,580,946

4,158,606

78,737,202

16,095,611,458

1,052,907,321

756,272,964

208,491,110

156,172,626

13,653,976

32,784,221

275,079

569,268

186,633,132

14,248,351

20,541,792

2,845

2,580

280

563

2

74

3,785

446

304

10

11

        －

2

        －

        －

7

        －

3

2,693

2,444

270

534

1

74

3,542

424

286

142

125

10

27

1

        －

236

22

15

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,833,233 5,029 3,273 1,778,088 50,11634,232,053,213 57,340,413 48,128,333 33,541,343,245 633,369,55510,879 33 10,268 5781,756 9,212,080

中華民國113年 3月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 5月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


