公 開 類 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10711-02-05

## 勞工保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國113年 3月

單位:人、元

給付種類	合 計			失 能 年 金							老年年金			遺	屬	年 金
					人	數		金 額						1		
類別	人數	首發	金額	小計	年金	首發	國併勞(註2)	小計	年金	國併勞 (註2)	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	1,833,233	10,879	34,232,053,213	5,029	3,273	33	1,756	57,340,413	48,128,333	9,212,080	1,778,088	10,268	33,541,343,245	50,116	578	633,369,555
產業勞工及交通、 公用事業之員工	370,024	2,845	7,792,874,809	894	894	10	_	14,275,472	14,275,472	_	354,820	2,693	7,570,108,227	14,310	142	208,491,110
公司、行號之員工	322,312	2,580	6,045,939,231	923	923	11	_	13,690,904	13,690,904	_	309,885	2,444	5,876,075,701	11,504	125	156,172,626
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	29,942	280	641,499,265	65	65	-	_	954,469	954,469	_	28,930	270	626,890,820	947	10	13,653,976
政府機關及公、私 立學校之員工	72,646	563	1,515,774,248	130	130	2	_	2,409,081	2,409,081	_	70,190	534	1,480,580,946	2,326	27	32,784,221
受僱從事漁業生產 之勞動者	219	2	4,433,685	_	_	_	_	_	_	_	198	1	4,158,606	21	1	275,079
職業訓練機構接受訓練者	5,683	74	79,363,352	4	4	_	_	56,882	56,882	_	5,609	74	78,737,202	70	_	569,268
職業勞工	921,739	3,785	16,296,257,711	1,053	1,053	7	_	14,013,121	14,013,121	_	902,656	3,542	16,095,611,458	18,030	236	186,633,132
漁會之甲類會員	66,259	446	1,068,105,996	83	83	_	_	950,324	950,324	_	64,777	424	1,052,907,321	1,399	22	14,248,351
自願投保者	42,653	304	778,592,836	121	121	3	-	1,778,080	1,778,080	_	41,023	286	756,272,964	1,509	15	20,541,792

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

中華民國113年 5月14日編製

<sup>2.「</sup>國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數,故細項加總容與總計數不合。